[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2019]训13号

关于报送2019届中学新任教师见习期培训班

培训对象的通知

各县区（管委会 ）教育局（事务局），市直中学：

根据《莆田市教育局关于加强中小学幼儿园新任教师见习期培训工作的通知》（莆教人[2017]59号）的要求，拟定于八月底或九月初举办2019届中学新任教师见习期培训班。为了做好训前筹备工作，现将报送2019届中学新任教师见习期培训班培训对象的有关事项通知如下：

一、报送对象条件

全市各中学（含私立）2019年新聘任教师（含编外合同教师，未参加过新教师培训或转正定级）及2018届少数因故尚未培训的在职在岗教师。

二、报送内容

见附表

三、报送时间

2019年8月20日前。

四、其他事项

1.各有关县区（管委会）教育行政部门、市直中学要高度重视中学新任教师见习期培训工作，指定职能科室专人负责，将2019届中学新任教师见习期培训班应训对象（含编外、私立）统一按学科汇总后（汇总表见附件）将电子稿以“县区名称或市直***中学”+“2019中学新教师”为主题统一发送到daijianren72@126.com邮箱，培训办班调训对象以报送名单为准。没有按时报送的，将不予接收参训。

2.根据莆教[2015]综21号文件要求，培训费按属地分级管理原则，公立学校教师（含编外）由参训教师任职学校所属县区（管委会）财政承担，市直学校参训教师培训费由市财政承担，在中小学教师继续教育经费中列支。县区私立各中学的培训费由所属县区统一代收后拨转我院，市直私立中学新任教师培训经费由所属任职学校拨转我院，没有按时拨款到位的，将无法正常开班。

3.培训费拔付办法:各县区（管委会）教育局（事务局）、私立各中学应与我院签定2019年届中学新任教师见习期培训的委托书，并按培训费预算2000元/人，结合报送参训人数，于9月1日前预拨有关培训费。
培训费拨转户名：莆田市教师进修学院；

帐号：1405010209022005433；

开户行：莆田市工行荔城支行。
联系人：戴建仁；     联系电话：13515922522。

附件：2019届莆田市中学新任教师见习期培训班培训对象信息汇总表

莆田市教师进修学院

2019年7月10日

附件：

2019届莆田市中学新任教师见习期培训班培训

对象信息汇总表

	序号
	县区
	姓名
	学校
	性别
	任教学段
	任教学科
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2019年7月10日印发———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -